
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,470,654.2011,456,760.261,954,379.759,502,380.51INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 11,456,760.261,954,379.759,502,380.51 1,470,654.20IMPUESTOS MUNICIPALES

3,483,422.91674,833.912,808,589.00 104,077.18Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
225,285.4724,957.47 4,570.22Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 200,328.00

50,000.000.00 572.0450,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
70,000.000.00 85.6870,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
30,371.000.00 0.0030,371.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
11,942.285,986.28 0.005,956.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
718.00130.00 0.00588.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

48,734.3917,878.39 848.8830,856.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
9,466.000.00 550.829,466.0011.7.1.01.29.00 Fabricación de pinturas, lacas y barnices
1,541.000.00 0.001,541.0011.7.1.01.33.00 Fabrica de Jugos Naturales
2,512.80962.80 2,512.801,550.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
2,160,627.88618,759.88 51,868.72Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,541,868.00

1,300,000.000.00 17,127.521,300,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
100,000.000.00 15,139.23100,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
40,868.000.00 0.0040,868.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
15,881.8815,881.88 1,645.050.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

113,487.91113,487.91 9,323.240.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
21,952.8821,952.88 0.000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
6,026.246,026.24 0.000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

183,866.68183,866.68 0.000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
66,140.4766,140.47 1,307.450.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
12,322.7812,322.78 234.960.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
4,611.444,611.44 0.000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
2,186.762,186.76 0.000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
1,442.961,442.96 0.000.0011.7.1.02.22.00 Floristería

100,519.88100,519.88 0.000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
30,245.5230,245.52 703.440.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

373.48373.48 0.000.0011.7.1.02.29.00 Joyería
37,567.6037,567.60 5,895.900.0011.7.1.02.30.00 Billares
5,180.765,180.76 0.000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
2,577.442,577.44 0.000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

11,898.1211,898.12 491.930.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
2,477.082,477.08 0.000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
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1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
740,393.5631,116.56 44,040.05Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 709,277.00

4,661.064,661.06 0.000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
32,293.000.00 3,288.0032,293.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
11,444.000.00 549.0011,444.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
18,079.000.00 0.0018,079.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
64,730.000.00 1,622.8864,730.0011.7.1.03.10.00 Comedores

260,000.000.00 31,800.00260,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.12.00 Casas de tolerancia

6,161.444,251.44 2,000.001,910.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehículos
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

2,198.000.00 0.002,198.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
2,823.781,313.78 251.341,510.0011.7.1.03.19.00 Casinos
8,327.000.00 2,920.688,327.0011.7.1.03.20.00 Hospitales

12,394.000.00 0.0012,394.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
446.000.00 0.00446.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

196,597.6016,597.60 0.00180,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
25,249.000.00 0.0025,249.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
25,963.000.00 1,003.0525,963.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
2,313.000.00 0.002,313.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño

10,752.000.00 0.0010,752.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
2,947.702,947.70 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
1,373.000.00 0.001,373.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
2,137.3863.38 216.302,074.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

892.80892.80 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
45,470.000.00 0.0045,470.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.65.00 Inmobiliarias
1,252.000.00 0.001,252.0011.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias

388.80388.80 388.800.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
15,053.000.00 48.71Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 15,053.00

2,061.000.00 9.432,061.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
10,782.000.00 11.2710,782.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
2,210.000.00 28.012,210.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

193,048.000.00 799.87Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 193,048.00
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11,792.000.00 150.6411,792.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

164,878.000.00 208.84164,878.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

16,378.000.00 440.3916,378.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

149,015.000.00 2,749.61Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 149,015.00

7,096.000.00 1,354.317,096.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
120,837.000.00 412.50120,837.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
21,082.000.00 982.8021,082.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

5,227,797.010.005,227,797.01 213,186.31Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
831,847.500.00 79,814.23Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 831,847.50

831,847.500.00 79,814.23831,847.5011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
259,718.000.00 10,691.62Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 259,718.00

259,718.000.00 10,691.62259,718.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
541,146.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 541,146.00

378,802.000.00 0.00378,802.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

162,344.000.00 0.00162,344.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

794,286.000.00 1,689.45Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 794,286.00

529,524.000.00 1,689.45529,524.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

264,762.000.00 0.00264,762.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,800,799.510.00 120,991.01Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 2,800,799.51

1,755,848.170.00 99,190.611,755,848.1711.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,044,951.340.00 21,800.401,044,951.3411.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
170,180.45170,180.450.00 5,432.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
163,586.45163,586.45 4,010.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 0.00

163,586.45163,586.45 4,010.000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
653.00653.00 209.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

653.00653.00 209.000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

855.00855.00 133.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

855.00855.00 133.000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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5,086.005,086.00 1,080.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 0.00

5,086.005,086.00 1,080.000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
348,570.000.00348,570.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
348,570.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 348,570.00

570.000.00 0.00570.0011.7.4.01.02.00 Arena
348,000.000.00 0.00348,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

2,226,789.891,109,365.391,117,424.50 1,147,958.71Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
2,226,789.891,109,365.39 1,147,958.71Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,117,424.50

1,147,958.711,107,958.71 1,147,958.7140,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
5,506.181,406.68 0.004,099.5011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija

1,073,325.000.00 0.001,073,325.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
517,208.225,859,486.29428,142.655,431,343.64INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 5,859,486.29428,142.655,431,343.64 517,208.22NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
5,859,486.29428,142.655,431,343.64 517,208.22Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
1,311,380.24285,598.24 340,823.45Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 1,025,782.00

80,000.000.00 13,350.0080,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
100,000.000.00 18,158.00100,000.0012.5.99.01.02.00 Tasa Balanza Municipal
317,871.24285,598.24 0.0032,273.0012.5.99.01.04.00 Tasa Vial
500,009.000.00 258,696.74500,009.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

0.000.00 0.000.0012.5.99.01.06.00 Tasa Parquímetros
300,000.000.00 49,828.71300,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
13,500.000.00 790.0013,500.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

4,530,046.27142,312.27 175,050.27Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 4,387,734.00

26,250.000.00 3,500.0026,250.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
87,020.0017,020.00 5,280.0070,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
81,129.8220,436.82 40,579.8960,693.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos

101,305.45101,305.45 42,266.910.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
3,550.003,550.00 0.000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

48,750.000.00 6,800.0048,750.0012.5.99.02.20.00 Constancias
35,250.000.00 3,450.0035,250.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
76,970.000.00 9,806.0076,970.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
10,770.000.00 920.0010,770.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

2,408,258.000.00 48,377.472,408,258.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
360,657.000.00 4,600.00360,657.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

1,065.000.00 120.001,065.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
35,146.000.00 0.0035,146.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
5,175.000.00 1,600.005,175.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales

39,000.000.00 7,500.0039,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
1,200,000.000.00 0.001,200,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
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9,750.000.00 250.009,750.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
18,059.78232.14 1,334.50Multas Municipales12.5.99.03.00.00 17,827.64

10,136.78232.14 1,334.509,904.6412.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
5,355.000.00 0.005,355.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
2,568.000.00 0.002,568.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado

818,547.936,091,646.4539,915.476,051,730.98VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 6,091,646.4539,915.476,051,730.98 818,547.93VENTA DE SERVICIOS

6,091,646.4539,915.476,051,730.98 818,547.93Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
27,750.000.00 3,300.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 27,750.00

9,000.000.00 1,100.009,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
18,750.000.00 2,200.0018,750.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

5,053,588.000.00 776,212.58Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 5,053,588.00

3,421,650.000.00 526,618.763,421,650.0015.2.19.02.01.01 AGUA POTABLE
307,761.000.00 58,559.17307,761.0015.2.19.02.01.02 CONEXION DE AGUA POTABLE
302,713.000.00 47,441.77302,713.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
694,192.000.00 99,565.64694,192.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
327,272.000.00 44,027.24327,272.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
39,915.4739,915.47 8,225.35Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

39,915.4739,915.47 8,225.350.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
970,392.980.00 30,810.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 970,392.98

627,312.120.00 23,817.84627,312.1215.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
87,889.050.00 1,086.0787,889.0515.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

139,874.760.00 3,753.85139,874.7615.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
115,317.050.00 2,152.24115,317.0515.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

11,473.19481,867.150.00481,867.15RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 60,000.000.0060,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

60,000.000.0060,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 421,867.150.00421,867.15 11,473.19ALQUILERES

128,000.000.00128,000.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
128,000.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 128,000.00

128,000.000.00 0.00128,000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
0.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
293,867.150.00293,867.15 11,473.19Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
142,244.150.00 8,780.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 142,244.15

142,244.150.00 8,780.00142,244.1517.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
1,623.000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 1,623.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,623.000.00 0.001,623.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
150,000.000.00 2,693.19Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 150,000.00

150,000.000.00 2,693.19150,000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
1,364,412.705,545,559.811,376,857.034,168,702.78TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,545,559.811,376,857.034,168,702.78 1,364,412.70TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,545,559.811,376,857.034,168,702.78 1,364,412.70Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,545,559.811,376,857.03 1,364,412.70Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,168,702.78

5,545,559.811,376,857.03 1,364,412.704,168,702.7818.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

956.40686,043.460.00686,043.46RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 686,043.460.00686,043.46 956.40VENTA DE INMUEBLES

686,043.460.00686,043.46 956.40Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
686,043.460.00 956.40Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 686,043.46

7,500.000.00 0.007,500.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
678,543.460.00 956.40678,543.4621.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

5,757,650.8125,782,239.299,107,428.1116,674,811.18TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 25,782,239.299,107,428.1116,674,811.18 5,757,650.81TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

25,782,239.299,107,428.1116,674,811.18 5,757,650.81Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
22,182,239.295,507,428.11 5,457,650.81Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 16,674,811.18

22,182,239.295,507,428.11 5,457,650.8116,674,811.1822.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,600,000.003,600,000.00 300,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

3,300,000.003,300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencias De Capital De La Administración Central Para Gobiernos Locales 
(Secretarias De Estado, Poder Legislativo Y Judicial) PROGRAMA DE 
INTERVENCION DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR (DIGECEBI)

300,000.00300,000.00 300,000.000.0022.1.1.02.01.03 Transferencias De Capital De La Administración Central Para Gobiernos Locales 
(Secretarias De Estado, Poder Legislativo Y Judicial) Atencion a los tramos 
afectados de la red vial del pais, segun decreto PCM-50-2023 

0.004,446,011.914,446,011.910.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 4,446,011.914,446,011.910.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

4,446,011.914,446,011.910.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,437,104.321,437,104.32 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

691,025.25691,025.25 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
746,079.07746,079.07 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

3,008,907.593,008,907.59 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,973,925.212,973,925.21 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
34,982.3834,982.38 0.000.0023.7.2.02.01.2 Proyectos  IMPULSA 

Ejercicio: 2024
Fecha Final: 30/06/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

9,940,903.4560,349,614.6242,996,879.70TOTAL: 17,352,734.92

Fecha Inicio: 01/06/2024
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